

Slus ApS

CVR-nr.: 38876635

Marguerite Vibys Plads 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Urszula Julia Slusarek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Slus ApS
Marguerite Vibys Plads 3
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: slus.ivs@gmail.com
CVR-nr: 38876635
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde anden bygningsfærdiggørelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 59t kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.735.191	839.592
Personaleomkostninger	1	-1.659.762	-800.121
Resultat af ordinær primær drift		75.429	39.471
Øvrige finansielle omkostninger			-1.077
Andre finansielle omkostninger		-3.662	
Ordinært resultat før skat		71.767	38.394
Skat af årets resultat		-12.144	-8.446
Årets resultat		59.623	29.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	
Overført resultat		2.323	29.948
I alt		59.623	29.948

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kontraktlige aktiver		44.800	
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.800	
Anlægsaktiver i alt		44.800	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.208	178.977
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.539	
Andre tilgodehavender		300	
Tilgodehavender i alt		258.047	178.977
Likvide beholdninger		449.252	485.421
Omsætningsaktiver i alt		707.299	664.398
AKTIVER I ALT		752.099	664.398

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10.000
Overført resultat		105.676	46.051
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		145.676	56.051
Skyldig selskabsskat			7.517
Kontraktlige forpligtelser		79.165	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.165	7.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.260	193.705
Skyldig selskabsskat		12.144	
Skyldig moms og afgifter		184.009	295.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.845	111.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.258	600.830
Gældsforpligtelser i alt		606.423	608.347
PASSIVER I ALT		752.099	664.398

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.639.323	781.340
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	20.438	18.781
	<u>800.121</u>	<u>533.766</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret